平成２８年９月２日

東土第９号入札参加者  各位

東部地域土木事務所建設課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

東土第９号 主要地方道新潟新発田村上線（泰平橋）補修工事

の積算内容について（お知らせ）

 東土第９号 主要地方道新潟新発田村上線（泰平橋）補修工事の積算内容について，

下記のとおりお知らせします。

 積算にあたっては，ご注意くださいますようお願いします。

記

 設計書 施工第 0-0054 号～施工第 0-0057 号は，塗装回数１回の歩掛りで積算していま

す。

数量の内訳は以下のとおりです。

塗装工程 箱桁外面(m2) 箱桁内面(m2) 工事数量総括表数量(m2)

素地調整
11.7

(11.7m2×1回)

9.7

(9.7m2×1回)
21

下塗り
35.1

(11.7m2×3回)

29.1

(9.7m2×3回)
64

中塗り
11.7

(11.7m2×1回)
0 12

上塗り
11.7

(11.7m2×1回)
0 12

以上